平成28年3月
お得意様各位 鹿児島市南栄3丁目6番地8

株式会社　オリコミ南日本新聞サービス
TEL　099-267-4415

　　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、急々なおしらせで大変恐縮ですが、平成28年4月1日付折込分より読売新聞、朝日新聞、日本経済新聞

の一部販売所において、エリアの再編が別紙のとおり実施される事になりました。

　つきましては、それらの変更に伴い『鹿児島県各新聞オリコミ部数表』（平成28年4月）を新たに作成しましたので、

ご活用いただきたくご案内いたします。

なお、最新折込部数、マップ等は下記の弊社ウェブサイト（▶オリコミ資料）内に掲載しております。

　　何卒事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

http://www.moc46.jp/

敬白

販売所エリアの再編について（ご案内）

http://www.moc46.jp/

【　別　　紙　】

◆読売新聞
◇取扱販売所および折込部数の変更

地区 変更内容 販売所名 部数 新販売所名 部数

熊毛郡
取扱販売所
及び部数変更

★中 種 子 270 ★＊中種子（南） 200

★ﾏｰｸ：離島を意味します

＊ﾏｰｸ：合売店を意味します

◆朝日新聞
◇米ノ津販売所の廃店に伴い、エリアを３分割し、販売所を新設。

地区 変更内容 販売所名 部数 新販売所名 部数

＊出　　水（南） 20

＊出水北部（南） 190

＊出水西部（南） 20

＊ﾏｰｸ：合売店を意味します

◆日本経済新聞

◇米ノ津（朝）販売所の廃店に伴い、エリアを３分割し、販売所を新設。

地区 変更内容 販売所名 部数 新販売所名 部数

＊出　　水（南） 10

＊出水北部（南） 40

＊出水西部（南） 10

以　　上

出水市 廃店・分割 米 ノ 津 230
〈取扱エリア〉

　今釜町、境町、米ノ津町、下鯖町
　美原町、明神町、六月田町

〈取扱エリア〉
　浦田町、汐見町、福ノ江町

〈取扱エリア〉
　下知識町（一部）

〈取扱エリア〉

　今釜町、境町、米ノ津町、下鯖町
　美原町、明神町、六月田町

〈取扱エリア〉
　浦田町、汐見町、福ノ江町

〈取扱エリア〉
　下知識町（一部）

出水市 廃店・分割 ＊米 ノ 津（朝） 60

	平成28年4月販売所エリアの再編（ご案内）①
	平成28年4月ご案内②(別紙）
	平成28年4月ご案内③(別紙マップA４縦）